
UCHWAŁA NR XII/109/2019 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2204),

Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu działek o nr nr ewidencyjnych 118 i 94 położonych 
w miejscowości Abramy gm. Kałuszyn.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław 

Id: 9E6D2CD8-6F82-416A-AEFA-549CB7FAC6C8. Podpisany Strona 1




